Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2018/JUCEMAT

CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO - JUCEMAT

CONTRATADA: RONDON TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no sistema de
telefonia fixa da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17.301 - Projeto: 2007 - Natureza de Despesa: 3390.3900 -

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem como fundamento o artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
Decreto Estadual nº 7.217/06.

VALOR CONTRATADO: Anual R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) e R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) mensal.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 01/06/2018

DATA DE ASSINATURA: 30 de Maio de 2018.

ASSINAM: GERCIMIRA RAMOS M. REZENDE - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO - JUCEMAT.
ROBERIO TARRAGO CADERMATORI - RONDON TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26a1de06

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:56:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial